Referente à Contratação da empresa IOB – INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA, para
prestação de serviços de consultoria eletrônica por um período de 12 (doze) meses

Base Legal: Fulcro ao art. II, § 1º do art. 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo
administrativo acima identificado.

Valor: R$ 3.345,00 (Três mil trezentos e quarenta e cinco reais).

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato.

Secretaria Municipal de Governo

33.93.03.092.0102.4.450 – Implementação das Ações do FEPROM

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros

Corumbá- MS, 02 de Maio de 2016

Assina:

[...]

Proteção Social Básica – Desenvolver atividades com crianças, adolescentes, jovens, adultos e gestantes, estabelecendo o
fortalecimento de vínculos e socialização por meio de brincadeiras, acolhida, reuniões em grupos, e no convívio familiar e
comunitário.

Valor Global: R$ 9.600,00(nove mil e seiscentos reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social.

08.244.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.634 – Piso Básico Variável SCFV

182000 - Transferência Estado/FEAS/Fundo a Fundo

[...]

Estadual de Assistência Social/FEAS, para ações socioassistencias – Serviço de Proteção Social Especial para pessoas
com deficiência e suas famílias – Atender famílias de pessoas com deficiência, praticantes de equoterapia, desenvolvendo
o Serviço de Proteção Social Especial.

Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social.

08.244.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.631 – Serviço de Prot. Social Esp. p/ pessoas com deficiência , idosas e suas famílias – Piso de Transição Média

[...]

Estadual de Assistência Socia/FEAS, para ações socioassistencias – Assessoramento, Defesa e Garantia de direitos, bem
como a capacitação das famílias para transformá-las em agente de inclusão e reabilitação, promovendo o convívio social e
estabelecimento de vínculo de amizade e respeito.

Valor Global: R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais).

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social.

08.244.103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

2.631 – Serviço de Proteção Social Especial para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias – Piso de Transição de